



U.O.C. CRAV

**PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER LA FORNITURA DI
ECOGRAFI PER I FABBISOGNI DELLE AZIENDE SANITARIE
DELLA REGIONE DEL VENETO**

QUANTITATIVI E VALORI A BASE D'ASTA

LOTTO 1

Descrizione	Fabbisogno stimato biennale	Base d'asta unitaria €	Valore biennale del lotto €	Opzione Assistenza tecnica 8% annuo per tre anni €	Valore complessivo biennale del lotto €
LOTTO 1 Ecografo Multidisciplinare Specialistico di Fascia Alta	20	60.000,00	1.200.000,00	288.000,00	1.642.504,00
Sonda trans rettale/vaginale end-fire con kit per biopsia	5	3.800,00	19.000,00	4.560,00	
Sonda micro convex pediatrica	5	2.300,00	11.500,00	2.760,00	
Imaging volumetrico 3D/4D real time completo di sonda volumetrica	15	5.000,00	75.000,00	18.000,00	
Funzione di fusione di immagini TAC e RM con quelle ecografiche Presenza di preset configurabili, specifici per tipologie di esami	5	900,00	4.500,00	1.080,00	
Stampante B/N	12	550,00	6.600,00	1.584,00	
Stampante a colori	8	1.000,00	8.000,00	1.920,00	

LOTTO 2

Descrizione	Fabbisogno stimato biennale	Base d'asta unitaria €	Valore biennale del lotto €	Opzione Assistenza tecnica 8% annuo per tre anni €	Valore complessivo biennale del lotto €
LOTTO 2 Ecografo Multidisciplinare Ambulatoriale/Reparto Ospedaliero di Fascia Media	20	50.000,00	1.000.000,00	240.000,00	1.301.380,00
Sonda trans rettale/vaginale end-fire con kit per biopsia	5	4.200,00	21.000,00	5.040,00	
Sonda micro convex pediatrica	5	2.900,00	14.500,00	3.480,00	
Stampante B/N	12	500,00	6.000,00	1.440,00	
Stampante a colori	8	1.000,00	8.000,00	1.920,00	

LOTTO 3

Descrizione	Fabbisogno stimato biennale	Base d'asta unitaria €	Valore biennale del lotto €	Opzione Assistenza tecnica 8% annuo per tre anni €	Valore complessivo biennale del lotto €
LOTTO 3 Ecografo per uso cardiovascolare TOP DI GAMMA	20	95.500,00	1.910.000,00	458.400,00	2.876.304,00
Sonda phased array transtoracica per paziente pediatrico (indicativi 3-8 MHz)	10	3.800,00	38.000,00	9.120,00	
Sonda phased array transtoracica neonatale	5	4.000,00	20.000,00	4.800,00	
Sonda lineare vascolare (indicativi 3-12 MHz)	8	3.800,00	30.400,00	7.296,00	
Sonda transesofagea a scansione elettronica, alta densità di cristalli, in grado di effettuare esami su pazienti adulti in tutte le modalità standard 2D, color, doppler PW/CW e in modalità 3D/ live 3D/ color 3D/ live color 3D. Protezione da elettrobisturi	10	19.600,00	196.000,00	47.040,00	
Sonda transesofagea per esami su pazienti pediatrici in modalità 2D, color, doppler PW/CW	2	12.000,00	24.000,00	5.760,00	
Sonda convex (indicativi 1-5 MHz)	8	4.800,00	38.400,00	9.216,00	
Workstation esterna completa di hardware e software	5	8.000,00	40.000,00	9.600,00	
Contrasto in perfusione	4	1.700,00	6.800,00	1.632,00	
Stampante B/N	12	700,00	8.400,00	2.016,00	
Stampante a colori	8	950,00	7.600,00	1.824,00	

LOTTO 4

Descrizione	Fabbisogno stimato biennale	Base d'asta unitaria €	Valore biennale del lotto €	Opzione Assistenza tecnica 8% annuo per tre anni €	Valore complessivo biennale del lotto €
LOTTO 4 Ecografo per uso cardiovascolare MEDIA GAMMA	32	25.000,00	800.000,00	192.000,00	1.300.760,00
Sonda phased array transtoracica per paziente pediatrico (indicativi 3-8 MHz)	5	5.000,00	25.000,00	6.000,00	
Sonda lineare vascolare (indicativi 3-12 MHz)	30	3.000,00	90.000,00	21.600,00	
Sonda transesofagea a scansione elettronica, alta densità di cristalli, in grado di effettuare esami su pazienti adulti in modalità B/N, color e Doppler PW e CW	2	20.000,00	40.000,00	9.600,00	
Sonda convex (indicativi 1-5 MHz)	20	3.500,00	70.000,00	16.800,00	
Software di quantificazione avanzata 2D per la rilevazione del movimento e deformazione del tessuto cardiaco	10	100,00	1.000,00	240,00	
Protocolli avanzati di ecostress	10	100,00	1.000,00	240,00	
Stampante B/N	22	500,00	11.000,00	2.640,00	
Stampante a colori	10	1.100,00	11.000,00	2.640,00	

LOTTO 5

Descrizione	Fabbisogno stimato biennale	Base d'asta unitaria €	Valore biennale del lotto €	Opzione Assistenza tecnica 8% annuo per tre anni €	Valore complessivo biennale del lotto €
LOTTO 5 Ecografo per uso ostetrico-ginecologico di FASCIA MEDIO-ALTA	15	45.000,00	675.000,00	162.000,00	850.640,00
Stampante B/N	10	600,00	6.000,00	1.440,00	
Stampante a colori	5	1.000,00	5.000,00	1.200,00	